



Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

BEDOGNI EGIDIO S.p.A.	SCHEDA TECNICA PRODOTTO WURSTEL WEISS	Data em.	03/12/2018
		Mod.	A2-PA HACCP
		Rev.	01

INGREDIENTI

Carne di suino (60%), acqua, lardo, tessuto connettivo, carni di vitello 3%, spezie, sale, destrosio, stabilizzante: difosfato, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, estratti di spezie, estratto per brodo, aromi. Può contenere tracce di SENAPE.

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Insaccato cotto.

Microbiologia conforme secondo il decreto UE 2073/2005.

Senza OGM secondo il decreto UE 1829/2003 e 1830/2003.

Gli imballi primari sono idonei al Reg (CE) 1935/2004, Reg (CE) 10/2011 e successive modifiche.

ALLERGENI

In ottemperanza al regolamento (UE) N. 1169/2011, si veda la lista degli ingredienti per gli allergeni o le tracce di essi presenti nel prodotto.

Qualora non ne venissero riportati il prodotto è da considerare esente da essi.

CONFEZIONAMENTO

Confezioni da 4 pezzi s/vuoto.

Peso: 300 gr/pezzo

SHELF LIFE

60 giorni

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

Conservare a max +4°C

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100 grammi	
Energia kJ/kcal	1158/280
Grassi	26 gr.
di cui acidi grassi saturi	9 gr.
Carboidrati	<0,5 gr.
di cui zuccheri	<0,3 gr.
Proteine	11 gr.
Sale	2,2 gr.

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI





Alta Salumeria, Altissimi Piaceri

PALLETTIZZAZIONE

Misure prodotto (confezione): cm 11 x 10 x 3

Misure cartone: cm 27 x 38 x 8 (h)

N. pezzi per cartone: 12

Composizione del pallet: n. 8 cartoni per strato, n. 16 strati

Ingombro massimo con pallet: cm 80 x 120 x 167 (h)

LE NOSTRE CERTIFICAZIONI

